construção é de baixo padrão, antiga e carece de reformas, com estado de conservação ruim.

Assim, considerando o tamanho do lote, a área construída, bem como as características do imóvel

e o mercado imobiliário local, AVALIEI A TOTALIDADE DO BEM EM R$ 246.000,00

(duzentos e quarenta e seis mil reais). Para constar, lavrei o presente auto que segue assinado

de forma eletrônica.